
 
Via Famiglietti, 38 – 80040 Volla (NA) - Tel. 081/7743899 

C.F. 94054090637 - C.M. NAIC87500A - e-mail naic87500a@istruzione.it - PEC naic87500a@pec.istruzione.it - www.icsfalcone.edu.it 

 

 

All’albo della scuola 
Sul sito Web della scuola 

Agli Atti 
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE RSPP 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 

Premesso che con determina prot. 1 4  del 25.09.2023 si è dato avvio alla procedura di gara, per il conferimento 
dell’incarico di RSPP per l’a.s. 2023/2024; 

 Visto il proprio avviso interno per il conferimento dell'incarico di RSPP prot. n. 6798  del 26/09/2023; 

 Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S;. 
 Visto il P.T.O.F. di questa Istituzione Scolastica; 
 Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.1 candidatura: Prof. Alfonso 

Petrone assunta al prot. 7064 del 03.10.2023; 
 Vista l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento dell’incarico per lo 

svolgimento dell’attività di RSPP, per l’a.s. 2023/2024 prot. 7499 del 16.10.2023; 
 Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 
Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 

Di affidare definitivamente, per l’anno scolastico 2022/23, la gara per RSPP per l’a.s. 2023/2024 al prof. PETRONE 
ALFONSO; 
Art. 3 
Di riconoscere al contraente individuato, quale corrispettivo dell’opera effettivamente prestata, un compenso pari ad € 

1500,00 (lordo dipendente). 

Art. 4 

Di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato in data odierna contestualmente: 

- all’Albo della Scuola, 
- sul sito web dell’Istituzione Scolastica. www.icsfalcone.gov.it 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Avv. Rosa Petrella 

f.to digitalmente ai sensi del C.A.D. 
 
 

 

1 

 

 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Falcone” 

NAIC87500A - A164FC3 - REGISTRO DETERMINE - 0000024 - 16/10/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ROSA PETRELLA

mailto:naic87500a@istruzione.it
mailto:naic87500a@pec.istruzione.it
http://www.icsfalcone.edu.it/
http://www.icsfalcone.gov.it/

		2023-10-16T14:24:46+0200
	ROSA PETRELLA




